[bookmark: _Hlk121589276]ЈАНУАРСКА ИСПИТНА СЕСИЈА 2022/2023 ССС-ОХ
А1 – амфитеатар стоматологија; А2 – амфитеатар максило; У1 и У2 – училници стар деканат; КЦ (компјутерски центар);    ЕЦ – едукативен центар
	
	Петок 20.01
	Сабота 21.01

	[bookmark: _Hlk121589254]1г 
	
	

	2г
	Применети информатички знаења во стоматологијата (изборен)3 СЗТ/ССС
У2 8-10
	

	3г
	
	



	[bookmark: _Hlk121588858]
	Понеделник 23.01
	Вторник  24.01
	Среда 25.01
	Четврток 26.01
	Петок 27.01
	Сабота 28.01

	1г 
	Анатомија со дентална морфологија
У2 10-12ч

	Орална биохемија и физиолог.
У2 8-10ч

	Исхрана и орално здравје (И)
У2 10-12ч
	
	Стоматолошки
Материјали (И)
У2 10-12ч

	

	2г
	
	Превентивна стом
У1 8-10ч
	
	Кл. Орална хигиена
У1 8-10ч
	
	

	3г
	Стом протетика
У1 8-10ч
	Дентална патологија
У1 11-12ч
	Орал. Фокал инфекц (И)
У1 8-10ч
	Ургент состојби во стом (И)
У1 10-12ч
	Дентална имплантологија (И)
У1 10-12ч
	



	
	Понеделник 30.01
	Вторник  31.01
	Среда 01.02
	Четврток 02.02
	Петок 03.02
	Сабота 04.02

	1г 
	Основи на стом. Практика (И)
У1 8-10ч
	Заботехнички апарати и инструменти
А2 8-10ч
	Етика и психол
У2 8-10ч
	
	Ергономија
У2 10-12ч
	

	2г
	Стом фармакологија
У1 10-12ч
	
	Забоздравство во заедницата
У2 10-12ч
	Менаџмент во стоматологија (И)
А2 10-12ч
	Контрола на преносливи инфекции (И)
У1 10-12ч
	

	3г
	
	Геронтостоматологија
(И)
У1 8-10ч
	Стом рентг (Изб)
У1 8-10ч
	Детска стоматологија
У2 8-10ч
	Пациенти со ризик за стом интервенции
У1 8-10ч
	



	
	Понеделник 06.02
	Вторник  07.02
	Среда 08.02
	Четврток 09.02
	Петок 10.02
	Сабота 11.02

	1г 
	Орална хистолог.и ембриол. 
У2 8-10ч

	Основи на орална хигиена
У2 8-10ч

	
	Орална микробиолог.
У2 8-10ч

	Медицинска докум.
У2 8-10ч
	

	2г
	Пародонтологија 
У1 10-12ч
	Орална мед и патологија
У1 8-10ч
	Физикална терапија (И)
У1 10-12ч
	Пациенти со посебни потреби (И)
У1 8-10ч

	Интерна мед со нега на болен
У1 10-12ч
	

	3г
	Орал хирургија
У1 8-10ч
	
	
	Ортодонција 
У1 10-12ч

	Максилофацијална хирургија
У1 8-10ч
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	Понеделник 13.02
	Вторник  14.02

	1г 
	Англиски јазик (И)
У2 10-12ч
	

	2г
	
	

	3г
	
	



[bookmark: _GoBack]НАПОМЕНА: студентите од стара програма за кои не е наведен термин во распоредот за полагање треба да се јават кај одговорните наставници во периодот на колоквиумската недела за навремено да договорат термин за полагање на испитот.
